
 

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 211475

Datum vzniku a zápisu: 6. června 2013
Spisová značka: C 211475 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 6. června 2013
Obchodní firma: Positive Communication s.r.o.

zapsáno 6. června 2013
vymazáno 8. října 2013

Výtahy Holý, s.r.o.
zapsáno 8. října 2013

Sídlo: Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2
zapsáno 6. června 2013
vymazáno 8. října 2013

K louži 1311/2, Vršovice, 101 00 Praha 10
zapsáno 8. října 2013 

vymazáno 31. ledna 2018
Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10

zapsáno 31. ledna 2018
Identifikační číslo: 017 62 851

zapsáno 6. června 2013
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

zapsáno 6. června 2013
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
zapsáno 6. června 2013

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
zapsáno 6. června 2013

Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
zapsáno 3. prosince 2013

Statutární orgán: 
jednatel:

MARIE MAŇASOVÁ,

Den vzniku funkce: 6. června 2013
Den zániku funkce: 26. září 2013

zapsáno 6. června 2013
vymazáno 8. října 2013

jednatel:
VÁCLAV HOLÝ,

Den vzniku funkce: 26. září 2013
zapsáno 8. října 2013

Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti ve všech úkonech samostatně
zapsáno 6. června 2013

Společníci:
Společník: FIRMIN Praha s.r.o., IČ: 242 09 198

Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 12800

zapsáno 6. června 2013

Údaje platné ke dni: 12. dubna 2018 06:38 1/2



oddíl C, vložka 211475

vymazáno 8. října 2013
Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Obchodní podíl: 100 %
zapsáno 6. června 2013 
vymazáno 8. října 2013

Společník: VÁCLAV HOLÝ,

zapsáno 8. října 2013
Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 8. října 2013
Základní kapitál: 200 000,- Kč

zapsáno 6. června 2013

Údaje platné ke dni: 12. dubna 2018 06:38 2/2



Příloha č, 2 Smlouvy TECHNICKÁ SPECIFIKACE VZMR

Předmětem plnění SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB jsou práce a 
dodávky související s:
- činnostmi spadajících do "paušální servis"
- činnostmi spadajících do "běžný servis"
- činnostmi spadajících do "pohotovostní servis"

přičemž:
1// činnosti spadajících do "paušálního servisu" jsou definovány následujícím rozsahem: 

oprava a seřízení podlahy klece, včetně výměny spínačů a opotřebovaných dílů
- úprava, oprava a upevnění stěn, dveří, včetně seřízení 

výměna dveřních spínačů a mechanismů
- oprava, úprava a seřízení ovladačových kombinací 

opravy a úpravy včetně seřízení osvětlení klece 
seřízení a vyčištění závěsů
úprava a oprava snímačů a magnetů
oprava, vypouzdření a seřízení vodících čelistí na místě
oprava a výměna svorkovnice
seřízení stavění ve stanicích 
vyčištění a seřízení zachycovačů

- seřízení a oprava ovladačů
- výměna jednotlivých ovládačů ve stanicích
- oprava signálních světel
- seřízení a opravy dveří, bariér a poklopů 

montáž, oprava a seřízení klínů a křivek 
opravy a seřízení dveřních uzávěrek a spínačů
seřízení, oprava, nebo výměna jednotlivých dílů a částí za stejný typ

- opravení elektroinstalace šachty, nebo dílčí výměna a doplnění některých částí
- oprava nárazníků pod klecí a protiváhou

oprava na místě napínací kladky omezovače rychlosti OR
- dotažení a doplnění šroubů spojů a příchytek na vodítkách
- oprava nebo výměna vložek vodících čelistí kabiny a závaží 

výměna evakuačních zámků a zámků pro řidiče
čištění výtahových šachet včetně prohlubní 
čištění klece včetně osvětlení 
čištění strojoven
úprava parametru v řídících deskách

- provádění odborných prohlídek a zkoušek v rozsahu dle norem ČSN 27 4002 a ČSN 27 
4007
doprava k činnostem spadajícím do paušálního servisu

2// činnostmi spadajících do "běžného servisu"(tj. nejsou součástí paušálních plateb)
jsou definovány takto:

veškeré opravy, potřeby ve vyprošťování osob nahlášené provozovatelem v době od 
7,00 do 16,00 v pracovních dnech.

Mimo provádění činností spadajících do "paušálního servisu" se poskytovatel zavazuje 
provádět pro objednatele servisní činnosti (dále jen „běžný servis“). Opravy budou 
prováděny preventivně dle aktuálního zjištění servisního technika, na základě



vykonaných „Odborných prohlídek“ podle ČSN 27 4007 a to vždy na základě 
poskytovatelem dodané cenové nabídky a následné dílčí objednávky ze strany 
provozovatele na tento běžný servis.
Tyto opravy nebudou součástí paušální úhrady, budou fakturovány na základě hodinové 
sazby za provedené práce, přičemž v ceně hodinové sazby v cenové nabídce v rámci 
zadávacího řízení dodavatel zohlední náklady na dopravu.

Poskytovatel zajistí objednateli službu vyproštění osob uvězněných ve výtazích (v 
případě, kdy zaměstnanci nemocnice nedokážou osoby vyprostit vlastními silami). 
Vyproštění bude zahájeno do 1 hodiny od podání žádosti o vyproštění osob 
provozovatelem a nástup na opravu do 2 hodin po nahlášení. Za účelem podávání 
žádosti o vyproštění osob je poskytovatelem provozována nepřetržitě funkční 
telefonická linka, na níž je možné žádost o vyproštění podat. Tato služba nebude 
zahrnuta v paušální úhradě a bude fakturována samostatně na základě četnosti výjezdů.

Zároveň dodavatel v případě potřeby náhradních dílů potřebných k zajištění servisních prací 
běžného servisu v rámci cenové nabídky na počet servisních hodin zajistí i cenovou nabídku 
požadovaných náhradních dílů, přičemž zástupce provozovatele posoudí cenovou nabídku na 
náhradní díly ve smyslu obvyklé ceny v místě a čase plnění.

3// činnostmi spadajících do "pohotovostní servis“ jsou definovány následujícím rozsahem: 
veškeré opravy, potřeby ve vyprošťování osob nahlášené provozovatelem v době od 
16,00 do 7,00 v pracovních dnech, zároveň v celém průběhu dnů pracovního klidu (tj. 
nepřetržitě 24 hodin denně) spadají do pohotovostního servisu; přičemž poskytovatel 
zajistí služby dispečinku tak, aby nástup na vyproštění osob uvízlých ve výtahu byl 
zaručen maximálně do 1 hodiny od telefonického nahlášení a zároveň na opravu 
výtahu maximálně do 2 hodin.

Tato služba nebude zahrnuta v paušální úhradě a bude fakturována samostatně, přičemž 
v ceně hodinové sazby v cenové nabídce v rámci zadávacího řízení dodavatel zohlední 
náklady na dopravu.

Zároveň dodavatel v případě potřeby náhradních dílů potřebných k zajištění servisních prací 
pohotovostního servisu tyto náhradní díly dodá s ohledem na havarijní stav výtahu, a zároveň 
předloží provozovateli zpětně cenovou nabídku, ten posoudí cenu ve smyslu ceny v místě a 
čase obvyklé.

Plnění:
- činnosti spadajících do "paušální servis" jsou prováděny dodavatelem automaticky, 
včetně všech činností související s předáním zhotovených prací zástupci provozovatele.
- činnosti spadajících do "běžný servis" jsou objednávány v rámci dílčích objednávek, 
telefonickou formou.
- činnosti spadajících do "pohotovostní servis“ jsou objednávány telefonicky pověřeným 
pracovníkem provozovatele.

Fakturace:
- za provedené činnosti spadajících do "měsíční paušální platby" platí Zadavatel na základě 
fakturace.
- činnosti spadajících do "běžný servis a pohotovostní servis" platí Zadavatel na základě 
fakturace.



Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

I. Základní ustanovení
1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsané v souladu s ust. § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou součástí všech smluv NNH, jejichž 
jsou přílohou. Smluvní strany těchto smluv tedy bezvýhradně akceptují ustanovení těchto 
Všeobecných obchodních podmínek a uzavírají smlouvu s tím, že ustanovení smlouvy, která 
se odchylují od těchto Všeobecných obchodních podmínek, mají před Všeobecnými 
obchodními podmínkami přednost.

2. Nemocnice Na Homolce, je státní příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je Ministerstvo 
zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39 odst. 1 zákona č. 
20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, následně změněnou a 
doplněnou v souladu s ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, dále pak podle ust. § 
54 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Úplné znění zřizovací listiny bylo vydáno 29. 5. 2012 
pod č. j. MZDR 17268-XVII/2012. Nemocnice je příslušná hospodařit s majetkem, který jí byl 
svěřen.

II. Výklad pojmů a zkratek
1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto 

Všeobecných obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy:
• NNH - Nemocnice Na Homolce;
• Dodavatel - druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních stran ve

Smlouvě. Pokud vystupuje ve Smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše 
uvedená označení na jednotlivé všechny smluvní strany odlišné od NNH obdobně;

• VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH;
• Smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní stranou je

NNH a kde VOP takovou smlouvu doplňují.
• Objednávka - poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího

rozsahu nebo naplňování rámcových smluv.
2. V těchto Všeobecných obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky 

a odkazy na právní předpisy:
a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZHZ“);
b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“);
c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“);
d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„o.s.ř.“);
e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZMPS“);
f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některých 
otázky Obchodní věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 
v platném znění (dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb.“).

Stránka 1 z 6



III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci
1. Pokud je předmětem smlouvy koupě věci, k převodu vlastnického práva k věci dochází 

písemným protokolárním předáním věci NNH.
2. U koupě věcí provedených na základě objednávky je kupní smlouva uzavřena také 

potvrzením objednávky ze strany dodavatele. Vlastnické právo přechází na NNH dodáním 
předmětu koupě a podpisem dodacího listu kontaktní osobou NNH.

3. Dodavatel poskytuje NNH záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského 
zákoníku, přičemž věc si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti, které jsou 
vymíněny v kupní smlouvě. Záruční doba je zpravidla sjednána v kupní smlouvě, a to i 
odchylně od těchto VOP, přičemž není-li v kupní smlouvě tato doba sjednána, nebo 
nenabízí-li dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje dodavatel tuto záruku za 
jakost:

a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či 
zdravotnických prostředků), po dobu této exspirace;

b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které 
nepodléhají rychlé zkáze, 24 měsíců;

c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které 
podléhají rychlé zkáze, se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu, nebo 
není-li ujednána v kupní smlouvě.

4. Pokud je předmětem kupní smlouvy hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH, 
aby doba exspirace ode dne dodání činila alespoň 12 měsíců.

IV. Doba trvání a zánik smlouvy
1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, kdy doba trvání Smlouvy musí být vždy stanovena ve 

Smlouvě. Účinnosti nabývá Smlouva dnem jejího uzavření smluvními stranami, nemá-li 
nabýt v souladu se zákonem o registru smluv účinnosti později. V takovém případě jsou 
smluvní strany povinny ve vzájemné součinnosti jednat tak, aby byly naplněny podmínky 
zákona o registru smluv a Smlouva nabyla účinnosti bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření.

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze dodatky ke Smlouvě. Dodatky musí 
mít písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy smluvních stran. Případné dodatky ke 
smlouvě budou označeny jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly 
postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený dodatek měl vždy číslo nižší, než dodatek 
pozdější.

3. Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:
a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a 

účinnost Smlouvy končí ke sjednanému dni;
b) odstoupením od Smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající ze 

Smlouvy, z VOP nebo z obecně závazných právních předpisů;
c) odstoupením od Smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé 

smluvní straně.
4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní 

straně. V případě, že odstoupení od Smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve 
lhůtě 10-ti dnů od odeslání, považuje se odstoupení od Smlouvy za doručené druhé smluvní 
straně uplynutím 10. dne ode dne prokazatelného odeslání takového odstoupení od Smlouvy 
druhé smluvní straně.

5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran ze Smlouvy. Při ukončení Smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně 
vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory 
poskytnuté k provedení díla a místo plnění.

6. V důsledku zániku Smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých 
porušením Smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle 
projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku.

Stránka 2 z 6



V. Některá ustanovení o fakturaci
1. NNH je povinna zaplatit Dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení 

daňového dokladu — faktury. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 15 
dnů po uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních dnů po jeho 
vystavení doručit tento daňový doklad (fakturu) do datové schránky NNH či na 
elektronickou adresu  Dodavatel je oprávněn doručit daňový doklad 
(fakturu) také na adresu sídla NNH. V případě opožděného zaslání daňového dokladu 
(faktury) je Dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje 
zejména na případy přenesené daňové povinnosti, kdy by NNH byla v důsledku nevystavení 
faktur)' řádně a včas v prodlení s odvedením dané.

2. Účetní daňové doklady (faktury) musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými 
právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění platném k datu uskutečnění zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví ve znění platném k témuž datu. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména 
tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání, ICO, DIČ,
b) číslo dokladu,
c) specifikace zboží (kód položky v systému NNH) s uvedením jeho množství,
d) den jeho vystavení a den splatnosti, den zdanitelného plněni,
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a 

variabilní symbol,
f) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
g) důvod účtování s odvoláním na objednávku nebo dohodu, vždy však číslo 

Smlouvy NNH,
h) elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, 

je-li to technicky možné,
i) seznam příloh.

3. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být potvrzení o řádném splnění závazku 
(dle typu plnění zejm. dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz práce, zjišťovací 
protokol apod.), který musí být potvrzen osobou oprávněnou jednat za NNH.

4. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou 
uvedeny údaje specifikované ve Smlouvě, nebo bude jinak neúplná či nesprávná, je jí NNH 
oprávněna vrátit k opravě či doplnění, nejpozději však do 20 pracovních dnů od data jejího 
převzetí. Tím se NNH nedostává do prodlení s úhradou ceny. V takovém případě začíná 
běžet lhůta splatnosti až dnem doručení opravené faktury NNH za obdobných podmínek jako 
u původní faktury.

5. Pokud se daňově doklady (faktur/) vztahují k plnění za dodané zboží či poskytnuté služby, 
které vychází ze Smlouvy z veřejné zakázky, je Dodavatel povinen uvést v daňovém dokladu 
(faktuře) číslo Smlouvy NNH či identifikaci předmětné veřejné zakázky.

6. S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným subjektem pro vykazování dat do Intrastat 
v České republice, je Dodavatel povinen opatřit dopravní dokumenty nebo dodací listy pro 
NNH s následujícími údaji:

a) způsob dopravy zboží,
b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží,
c) kód standardní klasifikace produkce,
d) informace o výchozím místě dopravy zboží,
e) informace o místě výroby zboží,
ť) hmotnost a další údaje v měrných jednotkách o zboží ke každému kódu standardní 

klasifikace.
7. Splatnost faktury musí být stanovena ve Smlouvě alespoň v délce 69 dní ode dne doručení 

řádného daňového dokladu (faktury) do NNH.

Stránka 3 z 6



8. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem na účet 
druhé smluvní strany. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka 
odepsána z účtu NNH.

9. NNH neposkytuje zálohové platby.
10. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž 

veškeré cenové údaje budou v této měně.

VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě
1. Pokud je předmětem Smlouvy dodávka či služba1, neboje předmětem Smlouvy bezúplatné 

užívání movité věci, pak se Dodavatel zavazuje, že:
a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány (a) právními předpisy, nebo 

(b) byly požadovány NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě NNH 
uzavřela Smlouvu s Dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou požadována ustanoveními 
Smlouvy, nebo (d) jsou požadována NNH po uzavření Smlouvy prostřednictvím 
kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě nebo pracovníků NNH s jejichž činností 
vykonávanou v NNH souvisí zajišťování, údržba nebo kontrola kvality plnění ze 
Smlouvy.

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze Smlouvy, zejména plnit 
předmět Smlouvy v kvalitě stanovené Smlouvou a v souladu s technickými podmínkami 
stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro uzavření Smlouvy 
(jsou-li takové), bude o této skutečnosti neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva 
vyplývající z odpovědnosti za porušení Smlouvy tímto nejsou dotčena;

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují 
k plnění předmětu Smlouvy a které zjistí v průběhu plnění Smlouvy. V takovém případě 
NNH může uplatnit práva z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděla;

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či 
použitých materiálů, které mají potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu Smlouvy, 
bude NNH o této skutečnosti informovat a umožní NNH ověření, zda deklarované změny 
nemohou ovlivnit výslednou kvalitu plnění Smlouvy.

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění Smlouvy (zjištěných např. v rámci 
hodnocení), zahájit s Dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu.

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve Smlouvě bude NNH uplatňovat práva 
z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se Smlouvou a příslušnými právními předpisy.

VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce
1. V případě více dlužných úhrad Dodavatele vůči NNH bude jakékoliv plnění Dodavatele vždy 

započteno nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, 
konkrétně určený dluh, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

2. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty 
maximálně ve výši stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

3. Jakékoli ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran 
povinnosti k náhradě škody. Nevyplývá-li ze Smlouvy něco jiného, stanoví se smluvní pokuta 
z částky bez daně z přidané hodnoty.

4. NNH neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch.
5. I v případě, kdy Dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, je Dodavatel 

odpovědný za řádné a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám.
6. Práva vzniklá ze Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu NNH. 

Jakékoliv postoupení v rozporu s VOP se považuje za neplatné a neúčinné.
7. NNH nepřipouští žádné ujednání o omezení rozsahu náhrady škody.

VIII. Salvatorní klauzule
1. Smluvní strany si k naplnění účelu Smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost.

Srov. ustanovení § 14 odst. 1 a 2 ZZVZ
Stránka 4 z 6



2. Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo 
judikatury soudů bude u některého ustanovení Smlouvy shledán důvod jeho neplatnosti, 
Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, 
které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany toto ustanovení doplní či nahradí novým 
ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu 
Smlouvy.

3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a Smlouva by byla neplatná 
jako celek, strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřou novou smlouvu, ve které případný 
důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění 
stran podle této nové smlouvy. Podmínky nové smlouvy vyjdou přitom z původní Smlouvy.

IX. Řešení sporů, rozhodné právo
1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly 

vzniknout v souvislosti se Smlouvou a její realizací, v první řadě vzájemnou dohodou.
2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 ŽMPS, dohodly, že Smlouva a práva a 

povinnosti z ní vyplývající se řídí právem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého právního řádu se 
přitom nepřihlíží.

3. Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých 
smluvní strany podnikají, na závazky založené smlouvami se vylučují.

X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace
1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České 

republiky k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze Smlouvy 
založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř., dohodly, že místně příslušným soudem 
k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze Smlouvy založeného 
právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k 
projednání věci je věcně příslušný krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, že k 
projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

XI. Podmínky doručování
1. Kontaktní údaje pro vyřizování sdělení dle smlouvy, pro vyřizování písemností týkajících se 

Smlouvy, budou doručovány následujícími způsoby:
a) prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené v 

hlavičce Smlouvy;
b) prostřednictvím pověřených zaměstnanců Dodavatele, a to faxem, datovou schránkou, 

e-mailem uvedeným v hlavičce Smlouvy či osobně v sídlech smluvních stran.
2. Smluvní strany budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. Dohodnutou 

doručovací adresou se rozumí adresa sídla/místa podnikání dotčené smluvní strany uvedená v 
hlavičce Smlouvy, případně jiná kontaktní adresa uvedená v hlavičce smlouvy. Doručí-li 
smluvní strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se 
dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa.

3. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné 
přebírání na své doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato 
smluvní strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a 
oznámit ji adresu, která bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé 
smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou 
doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. Smluvní strany berou na 
vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto článku může mít za následek, 
že doručení zásilky bude zmařeno.

4. Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou 
doručovací adresu, nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují s doručením 
právního jednání, který bylo obsahem zásilky, dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli.

Stránka 5 z 6



XII. Mlčenlivost
1. Smluvní strany zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v 

souvislosti se svojí činností na základě Smlouvy, včetně jednání před uzavřením Smlouvy, 
pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět 
mlčenlivosti dle Smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí 
pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků NNH, o kterých se dodavatel v souvislosti se 
svou činností pro NNH dozví nebo dostane do kontaktu.

2. NNH upozorňuje, že je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona o 
registru smluv, a jako takový má povinnost zveřejňovat smlouvy v registru smluv. S 
ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle 
zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem 
vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že 
Smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv NNH, která bude ve vztahu ke smlouvám plnit 
též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

XIII. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů Smlouvy a jejím zveřejněním
1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení Smlouvy.
2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, 

založeného Smlouvou, jakož i se zveřejněním celé Smlouvy. Pokud z objektivních důvodů 
Dodavatel trvá na nezveřejnění Smlouvy či některé její části, musí být konkrétní části 
Smlouvy, které nemají být zveřejněny, uvedeny v samostatném ustanovení Smlouvy.

3. Jakékoli změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních stran, 
přičemž tato dohoda musí být zachycena formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
Smlouvy. To neplatí u změn adres pro doručování a změny kontaktních osob a jejich 
kontaktních údajů, které jsou účinné doručením písemného oznámením této změny druhé 
smluvní straně.

XIV. Ustanovení o objednávce
1. Objednávka musí být písemně potvrzena ze strany dodavatele a doručena zpět NNH.

2. Potvrzení objednávky musí být učiněno písemnou formou. Písemná forma potvrzení 
objednávky je zachována i při právním jednání učiněném elektronickými nebo jinými 
technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby.

3. Smluvní strany si mohou v rámcové dohodě dohodnout používání jiné formy objednávky a to 
s ohledem účel a předmět této rámcové dohody.

XV. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany stanoví, že pokud je Smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, 

výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou 
vykládat Smlouvu s ohledem na jednání stran v řízení, na základě kterého byla Smlouva 
uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky Dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi 
na případné žádosti o informace k těmto zadávacím podmínkám.

2. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.
3. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku.
4. Zřízení předkupního práva, zástavního práva či výhrady zpětné koupě k hmotné věci je ve 

Smlouvě zakázáno.
5. Smluvní strany zamítají možnost, aby nad rámec výslovných ustanovení Smlouvy byla 

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
plnění Smlouvy.

6. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti bránící v uzavření této smlouvy.

Stránka 6 z 6



Výpis ze Živnostenského rejstříku v ARES

Základní údaje

ctetum doručeni výpisu: 27 5 2013 
IČ: 01762851

obchodní firma: Vy tahy Holý s r o
sídlo: K touží 1311/2 10100 Praha - Vršovice

právní forma: 112 - Spotočoost s ručením omezeným 
typ subjektu: právnická osooa tuzemská

evidující úřad: 310010 - Úřad městské části Praha 10 
vznik první živnosti: 6 6 2913

člen statutárního orgánu: ing Václav Holý.

Živností

Výroba- obchod r. služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce specializované stavební 
činnosti
Zprostředkování obchodu a s>užeb 
Velkoobchod a maloobchod
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, 
zpracováni dat hostmgove a související činnosti a webové portály" 
Činnost informačních a zpravodajských kanceláři
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost zpracováni odborných studii a 
posudku
Rekíamm činnost marketing, mediální zastoupeni 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organ.začně 
hospodářské povahy
Provozovaní kulturních, kultumě-vzdélavacich a zábavních zařízeni, 
pořádám kulturních produkci zábav výstav, veletrhu, přehlídek, 
prodejních a obdobných akci

druh živnosti: Ohlašovací volná 
vznik oprávněni: 6 6 2013

Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízeni

o’ruh živnosti: Ohlašovací řemeslná 
vznik oprávnění: 18 11 2013



VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva

č.
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna, a. s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8. Česká republika
IČ: 47116617. zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn B1897 
(dále jen 'pojistitel)

a

Výtahy Holý, s.r.o.
Zastoupená:
Ing. Vaclav Holý. jednatel
IČO: 01762851
se sídlem / bydlištěm. K louži 1313, č or 2,101 00 Praha 10 Vršovice, Česka republika 
Korespondenční adresa Je shodná s adresou sídla pojistnika

(dále jen pojistník)

uzavírají

podle zákona č 89/2012 Sb . občanský zákoník, v platném zněni, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. teto smlouvy a přílohami této 
smlouvy tvoři nedílný celek

Strana 1 (celkem 7). RTF



ČLÁNEK 1 
Úvodní ustanovení

1. Pojíst nik je zároveň pojištěným.

2. Předmět činností pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujících přiložených 
dokumentech:

vypiš ze živnostenského rejstříku ze dne 18 2 2014

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 • Všeobecně pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědností 
ZSU - 500/14 • Zvláštní smluvní ujednaní k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-600/14 Zvláštní pojistně podmínky pro pojištěni odpovědnosti za ujmu

4. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištění: 8.3.2014

Pojištěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku Pojištěni se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemné druhé smluvní straně nejpozději Šest týdnu před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že- na dalším trvaní pojištěni nemá zájem. V případě nedodrženi 
ihúty pro doručeni sděleni uvedené v předchozí větě pojištění zanika až ke konci následujícího 
pojistného roku, pro který je tato Ihúta dodržena.
Pojištění vsak zanikne nejpozději k 7.3.2024 po tomto dni již k prodlouženi pojištěni nedochází.

ČLÁNEK 2.
Další druhy pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 Základní pojištění
Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání.

Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti 
pojištěného vymezeného v čl 1. odst. 2.

Limit pojistn
Spoluúčast

Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
obc-rú čí podskupin (dále jen obory' činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné vztahuje se 
pojištěni pouze r,a ty obory činnosti, ktere jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp jejích přílohách. 
Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištěni na ty obory činnosti, ktere ma 
pojištěny uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejne evidenci ke dni sjednáni pojištěni.

. Hlavni činnosti pojištěného.

Za hlavni činnosti se považuji činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného.

• montáž a opravy zavihacich zařízeni
• kanceiař - obecně (např. zprostředkovatel. . .)
• prováděni staveb a jejich zrněn přípravné práce pro stavby

Strana 2 (celkem 7), RTF



Předpokladem plném pojistitele je současné splněni následujících podmínek
a) újma byla způsobena v souvislostí $ činnosti, která spada do předmětu činnosti pojištěného 

vymezeného v č! 1. odst 2,
b) pojištěny je v době vzniku škodné události oprávněn k provozovaní příslušně činnosti na základě obecně 

závazných právních předpisů.
c) odpovědnost za ujmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činnosti není z pojištěni vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištěni.

Činnosti, které jsou z pojištěni odpovědnosti za újmu, pnpadně z pojištěni odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou prače po předaní vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit 
pojistného plněni maximálně do výše 5 mil Kč. jsou uvedeny v ZSU-500/14, která tvoři nedílnou součást 
této pojistné smlouvy. Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištěni odpovědnosti za ujmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předán patří mj. také činnost

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)
která je v teto pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavni.

1.2 Připojištěni
Sjednává se:

Připojištění "6", které so vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištěni v souvislosti se vznikem nároku na dávku 
nemocenského pojištěni,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemocí z povolání, které utrpěl 
zaměstnanec pojištěného.
Tyto nahrady se pro účely pojištění posuzuji obdobně jako náhrada ujmy a platí pro ně přiměřené podmínky 
pojištěni odpovědnosti za újmu

SubLímit:
Spoluúča

1.3 Územní platnost

Pojištěni se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí byt uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečeni minimálně odpovídalo předepsanému zpusobu zabezpečeni cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni.

Strana 3 (celkem 7), RTF



ČLÁNEK 4. 
Údaje o pojistném

Pojistné:
Pojištěni odpovědnosti 2a újmu - základní
Roční pojistné ...................................................................................

Pojištěni odpovědnosti 2a újmu - připojištění
Roční pojistné .......................................... ........................................

Celkové roční pojistné před úpravou ................................. ••...
Sjednává so běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období ........... ................................
Jiná sleva / přirážka .............................. ..................................
Celkem sleva / přirážka ............. ..................................... .........
Celkové roční pojistné po úpravě ........... ................................ -
Pojistné za pojistné období .......................................................

Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 03.03

každého reku převodním příkazem s připomenutím platby na učet pojistitele. 
Peněžní ústav: 
Čisto učtu 
Kód banky.
Konstantní symbo
Variabilní symbol

ČLÁNEK 5.
Hlášeni škodných události

Vznik škodné události hlásí pojistnik bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje

Kooperativa , pojišťovna, a s.. Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce

ČLÁNEK 6.
Prohlášení pojistnika

Pojistnik potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzat v listinné nebo. s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištěni a seznámil se s nimi 
Pojistnik si je vědom, že se jedna o důležité informace ktere mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištěni obsahuji upozorněni na důležité aspekty pojištěni i vyznamna ustanoveni 

‘pojistných podmínek

Pojistnik dále potvrzuj*? že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v či-1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistnik 
si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah pojištěni, jeho 
omezeni (včetně výluk) prava a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušeni a další 
podmínky’ pojištěni a pojistnik je jimi vázán stejné jako pojistnou smlouvou

Strana 4 (celkem 7), RTF



Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobyt u/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojtstnikem nebo 
pojištěným, využívány t pro účely lakových pojistných smluv S tímto postupem pojistnik souhlasí i pro 
pnpad. kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydlíště či sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trváni teto pojistné smlouvy.

5. Pojistnik souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a s. (dále jen "spřízněné osoby”). Pojistnik dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobni údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, 
za účelem zasíláni svých obchodních a reklamních sděleni a nabídky služeb.

6. Pojistnik prohlašuje, že věci nebo Jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavřeni smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele pokud není v 
článku "Zvláštní údaje a ujednaní teto smlouvy výslovné uvedeno jinak.

ČLÁNEK 7.
2úvěréčná ustanovení

1 Návrh pojistitele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojtstnikem přijat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a nenvít taková Ihúta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni 
nabídky pojištnikovi Qdpověd s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti. a to 
sni v případě že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky r,3bidky.

2 Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistnik obdrží 1 stejnopis. <x>jistitel si ponechá 1 
stejnopis

3 Tato smlouva obsahuje přílohy: I • Pojistné podmínky pro pojištěni podnikatelských rizik TREND. 2 
Výpis ze Živnostenského rejstříku v ARFS

3, Pojistnik prohlašuje, ze má pojistný zájem na popitém pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Pojistná smlouva uzavřena dne 18 2.2014
jméno, příjmení / název zástupce pojistitele (ziskatele): 
Partners Financial Services, a s.
Email, @partners.cz

Podpis zástupce pojistitele (ztskatele) Podpis pojistnika

Strana b (celkem 7), RTF



Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

Tato zvláštní smluvní ujednáni (déle jen "ZSU'’) jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
V případě, že je jakékoli ustanoveni těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanoveni pojistné smlouvy Nejsou-li ustanoveni pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanoveni pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V pnpadé. že je jakékoli ustanoveni pojistných podmínek vztahujících se k pojištěni odpovědností za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanoveni ZSU. Nejsou-li ustanoveni pojistných 
podmínek 3 ZSU v rozpon;, platí ustanoveni pojistných podmínek a ZSU zároveň

Článek 1
Další výluky z pojištěni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanoveni pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištěni 
nevztahuje na povinnost nahradit ujmu způsobenou v souvislostí í:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren nonstop pohostinských zařízeni (restauraci, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akci motoristického sportu paintballových střelnic, bobových a 

motokárových drah vozítek segway, lanových parku, bungee jumpíngu. zorbtngu, potápěni parasaílingu, 
swoopingu, surfingu, raftingu. canyoningu a obdobných aktivit.

d) provozováním a pořádáním cirkusových představeni, pouti a pouťových atrakci. 2ábavmch parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků.
f) činnosti kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při. ktere je porušovaná integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů.
i) činnosti agentury práce
i) směnárenskou činnosti,
k) hornickou činnosti s činnosti prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
l) výrobou, opravami, úpravami přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbrani a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanoveni pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištěni 
odpovědnosti za ujmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předám nevztahuje na povinnost 
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektově, konstrukční, analytické, testovací, poradensko konzultační účetní, plánovací, 

výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti.
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizi elektrických, 

plynových, hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízeni a zařízeni sloužících k vytápění nebo chlazeni.
c) zastupováním zprostředkovatelskou Činnosti, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací.
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky rnimc lékárny.
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče
h) provozováním fit center a solárii poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních 

služeb s služeb trenérů,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla 

apod.
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědností z provozu pracovních strojů

l) Pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit ujmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím 
nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně ujmy způsobené výkonem 
činnosti pracovního stroje (odchylně od čl. 2 odst. 1) pisrn. b) ZPP P-SC0/14).

2) Pojištěni se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit ujmu, pokud
a) v souvislosti se škodnou události bylo nefio mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění

odpovědnosti za ujmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou 
(zejmena z povinného pojištěni odpovědnosti za ujmu způsobenou provozem vozidla), nebo

Strana $ (celkem 7) RTF



b? jde o ujmu, jejíž nahraría je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, ale právo na plněni z takového pojištěni nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) byla porušena povinnost takové pojištěni uzavřít,
ii) jde o vozidle, pro ktere právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištěni odpovědnosti za 

újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
iii) k ujmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy.
c) jde o ujmu. jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištěni odpovědnosti za ujmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nc-bo v průběhu přípiavy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištěni dle tohoto článku pojistně plněni nejvýše do částky odpovídající
sjednanému limitu pojistného plněni pro pojištění odpovědnosti za ujmu. maximálně však do výše 
500.000,- Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu 
pojistného plněni sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s.
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čl. 2 odst. 1) písni, s) ZPP P-600/14).
b) provozováním vodovodů a kanalizaci, úpravou a rozvodem vody, výluka vyplývající z čl. 2 odst 1 pisrn. 

r) ZPP P-6Q0/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akci, pořádáním sportovních akcí, organizováním 

sportovní činnosti.
d) stavbou, opravami a likvidaci lodi.
e) výstavbou a údr žbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plněni do výše sjednaného limitu pojistného plném pro pojištění odpovědnosti 
za ujmu. maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti za újmu 
(sublimit)

2) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou prače po předáni v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně 

jejich součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízeni a zařízeni 

sloužících k vytápěni nebo chlazeni,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulku a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plněni do výše sjednaného limitu pojistného plněni pro pojištěni odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

3) Z pojištěni odpovědnosti za ujmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věd a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku
poskytne pojistitel pojistné plném (odchylně od čl 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného 
limitu pojistného plněni pro pojištěni odpovědnosti za ujmu, maximálně však do výše 5 CG0 000 Kč ze 
všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni 
sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti za újmu (sublimit)

4) je-li sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní činností a/nebo je-li 
sjednáno pojištěni odpovědnosti pouze v rozsahu odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s 
vlastnictvím nebo pronájmem nemovitosti, vztahuje se pojištěni odpovědnosti za ujmu vyplývající z 
vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitosti, ktere jsou v době vzniku škodné události z pojištěni 
odpovědnosti za újmu majetkové pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

Strana 7 (celkem 7). RTF



O
PLOŠINY a VÝTAHY

xio

eV
5

3 c

o
1

£o
>

£

č

i Výrobní č. Nosnost

p-1 Vysokozdvižná plošina AtP-LIFT X 1989 Č.S511

P-2 Vysokozdvižná plošina ALP-L1FT X 1989 Č.5509 13$kg

P-3 Vysokozdvižná plošina ALP-UFT X 19S9 Č.55S4 135kg

P-4 Hydraulická naklápěci plošina X 1989 Součást stavby 3000kg

P-S Zvedací plošina HtPN 3000 X 1989 Č.516/08 3000kg

P-6 Hydraulická naklápěn plošina X 1989 Součást stavby 3000kg

P-7 Zvedací plošina BOLZONY X 2012 ČBP009952 SOOkz

P-8 Elektrický kladkostroj Rl-B X 1989 Č.426S0 250fcg

P-9 Kladkostroj ruční X 1987

V-l Oranžový X X X 1998 9/9

V-2 Oranžový X X X 1998 9/9

V-5 Modrý X X 2013 9/9

V-6 Červený X X 1927 10/10

V-9 Modrý X X 2013 4/4

V-10 Žlutý X 1987 4/4

V-12 Modrý X 1388 2/2

V-13 Žlutý X 2000 8/8
V-14 Žlutý X 2000 8/8

V-15 Červený X 2002 8/8 -

V-16 Modrý X 1987 8/8 -

V-18 Hnědý X 1987 4/4

V-19 Bílý X 1998 9/9

V-20 Modrý X 2013 4/4

V-21 Červený X 2013 4/4

V-22 Žlutý X 1987 3/3 -

V-23 Červený 1987 2/3 -

V-24 Červený 1987 2/3

V-2S Šedý X 1986 3/3

V-26 Modrý X 2003 X 2/2

V-27 Modry X 2013 X 2/3

V-28 Červený 1986 2/2

V-29 Žlutý X 1988 2/2

V-30 Hnědý 90 X X 2013 X 3/3

V-31 Červený KPU X X 1936 4/4

V-32 Šedý 90 X X 1989 2/2
paušální platby CELKEM L
Běžný servis
Pohotovostní servis
servis CELKEM

CENA CELKEM v Kč bez DPH
z toho 21% DPH v Kč

CENA CELKEM v Kč vč. DPH
Předmětem plnění SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB jsou práce a dodávky související s:

činnostmi spadajících do 'paušální servis“
činnostmi spadajících do "běžný servis"
činnostmi spadajících do "pohotovostní servis’
přičemž:

- 6'nnosti spadajících do “paušálního servisu“ jsou definovány následujícím rozsahem:
- oprava a seřízeni podlahy klece, včetně výměny spínačů a opotřebovaných dílů
- úprava, oprava a upevněni stěn, dveří, včetně seřízení
- výměna dveřních spínačů a mechanismů
- oprava, úprava a seřízeni oviadačových kombinaci
- opravy a úpravy včetně seřízení osvětlení klece
- seřízení a vyčištění závěsů
- úprava a oprava snímačů a magnetů
- oprava, vypouzdřeni a seřízení vodicích čelisti na místě
- oprava a výměna svorkovnice
- seřízeni stavění ve stanicích
- vyčištění a seřízení zachycovačů
- seřízení a oprava ovladačů
- výměna jednotlivých ovládačů ve stanicích
- oprava signálních světel
- seřízeni a opravy dveří, barier a poklopů
- montáž, oprava a seřízeni klínů a křivek
- opravy a seřízeni dveřních uzávěrek a spínačů
- seřízení, oprava, nebo výměna jednotlivých dílů a částí za stejný typ
- opraveni elektroinstalace šachty, nebo dílci výměna a doplněni některých čisti
- oprava nárazníků pod klecí a protiváhou



Umístěni měrná jednotka

předpoklad počtu 
měrných jednotek za 

jeden měsíc

jednotková cena za 
měrnou jednotku v Kč

bez DPH
CeBcová cena v Kč bez DPH

za 48 měsíců
Strojovna VZT 1PP měsíc 1 180.00 Kč 8 640.00 Kč
Strojovna V27 1NP měsíc 1 180.00 Kč 8 640.00 Kč
Strojovna VZT 1NP měsíc 1 180.00 Kč S 640.00 Kč

Rampa Skvídac* odpadu 1NP měsíc 1 180.00 Kč 8 640,00 Kč
Rampa skladů MTZ - 1NP měsíc 1 180,00 KČ 8640.00 Kč

Rampa - kuchyně měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč
Sklad medipřynů, obj.014 měsíc 1 180,00 Kč 8 640.00 Kč

Strojovna ba2ěnu-rehabifctace měsíc 1 180,00 Kč 8 640 00 Kč
Autodrfna měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč

měsíc 1 300,00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400,00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400,00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400,00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400,00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400,00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300,00 Kč 14400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400,00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400,00 Kč
měsk 1 300,00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
ir.ě&c 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400,00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400,00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400.00 Kč
měsíc 1 300.00 Kč 14 400,00 Kč

9 420,00 Kč 452 160,00 Kč
každá započatá hodina 60 35O.OOKČ 1008 000,00 Kč
každá započatá hodina 25 350.00 Kč 420000.00 Kč

700.00 Kč 1428000.00 Kč

1 880 160,00 Kč
394 833,60 Kč

2 274 993,60 KČ

VÝTAHY HOLÝ, s.r.o.



- oprava na miste napínači kladky omezovače rychlosti OR
- dotaženi a doplněni šroubů spojů a příchytek na vodítkách
- oprava nebo výměna vložek vodicích četistí kabiny a závaží
- výměna evakuačních zámků a zámků pro řidiče
- čištěni výtahových šachet včetně prohlubni
- dštění klece včetně osvětlení
- čištěni strojoven
- úprava parametru v řídicích deskách
- prováděni odborných prohlídek a zkoušek v rozsahu dle norem ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007
- doprava k činnostem spadajícím do paušálního servisu

činnostmi spadajících do “hěžněho servisu"{tj. nejsou součástí paušálních plateb] jsou definovány
takto:
Veškeré opravy .potřeby ve vyprošťováni osob nahlášené provozovatelem v době od 7,00 dolS.OO v pracovních dnech. 
Mimo prováděni činností spadajících do "paušálního servisu" se poskytovatel zavazuje provádět 
pro objednatele servisní činnosti (dále jen .běžný servis“j. Opravy budou prováděn
preventivně dle aktuálního zjištěni servisního technika, na základě vykonaných „Odborných
prohlídek' podle ČSN 27 4007 a to vždy na základě poskytovatelem dodané cenové nabídky a
následné dílčí objednávky ze strany provozovatele na tento běžný servis.
Tyto opravy nebudou součásti paušální úhrady, budou fakturovány na základě hodinové sazby
za provedené práce, přičemž v ceně hodinové sazby v cenové nabídce v rámci zadávacího
řízení dodavatel zohledni náklady na dopravu.

Poskytovatel zajisti objednateli službu vyproštěni osob uvězněných ve výtazích (v případě, kdy 
zaměstnanci nemocnice nedokážou osoby vyprostit vlastními silami). Vyproštěni bode 
zahájeno do 1 hodiny od podání žádosti o vyproštění osob provozovatelem a nástup na opravu 
do 2 hodin po nahlášeni. 2a účelem podávání žádosti o vyproštění osob je poskytovatelem 
provozována nepřetržitě funkční telefonická linka, na niž je možné žádost o vyproštění podat. 
Tato služba nebude zahrnuta v paušální úhradě a bude fakturována samostatné na základě 
četnosti výjezdů.

Zároveň dodavatel v případě potřeby náhradních dílů potřebných k zajištění servisních prad běžného 
servisu v rámci cenové nabídky na počet servisních hodin zajistí i cenovou nabídku požadovaných 
náhradních diků, přičemž zástupce provozovatele posoudí cenovou nabídku na náhradní díly ve 
smyslu obvyklé ceny v místě a čase plněni.

činnostmi spadajících do “pohotovostní servis" jsou definovány následujícím rozsahem:
veškeré opravy, potřeby ve vyprošťování osob nahlášené provozovatelem v době od 16,00 do 7,00 
v pracovních dnech, zároveň v celém průběhu dnů pracovního klidu (tj. nepřetržitě 24 hodin denně) 
spadají do pohotovostního servisu; přičemž poskytovatel zajisti služby dispečinku tak, aby nástup na 
vyproštěni osob uvízlých ve výtahu byl zaručen maximálně do 1 hodiny od telefonického nahlášeni a 
zároveň na opravu výtahu maximálně do 2 hodin.
Tato služba nebude zahrnuta v paušální úhradě a bude fakturována samostatně, pňčemž v ceně 
hodinové sazby v cenové nabídce v rámci zadávacího řízeni dodavatel zohlední náklady na dopravu.

Zároveň dodavatel v pňpadě potřeby náhradních dílů potřebných k zajištěni servisních prací
pohotovostního servisu tyto náhradní dřy dodá s ohledem na havarijní stav výtahu, a zároveň
předloží provozovateli zpětně cenovou nabídku, ten posoudí cenu ve smyslu ceny v místě a čase obvyklé.

- činnosti spadajících do “paušální servis“ jsou prováděny dodavatelem automaticky, včetně všech 

činnosti související s předáním zhotovených prací zástupci provozovatele.

-činnosti spadajících do “běžný servis" jsou objednávány v rámci dílčích objednávek, telefonickou 
formou.

- činnosti spadajících do “pohotovostní servis" jsou objednávány telefonicky pověřeným 

pracovníkem provozovatele.

- za provedené činnosti spadajících do "měsíční paušální platby" platí Zadavatel na základě fakturace.
- činnosti spadajících do “běžný servis a pohotovostní servis“ platí Zadavatel na základě fakturace.



VÝTAHY HOLÝ, s.r.o.
Ukrajinská 728/2.101 00 Praha 10 
IČ 01762851. DIČ: CZ01762851



čí
slo PLOŠINY a VÝTAHY O
so

bn
í

N
ák

la
dn

í

.c
a?

’<Ď> N
ev

eř
ej

ný c><Jro3
0)
iž

c

’oQ- (in
fe

kč
ní

 
j|

Ro
k 

vý
ro

by co

•fS
V

co-i;<t>

<uCJ

co
tu
ni2 Po

č 
.s

t/
ná

st

Výrobní č. Nosnost Umístění měrná jednotka

předpoklad počtu 
měrných jednotek za 

jeden měsíc

jednotková cena za 
měrnou jednotku v Kč 

bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

za 48 měsíců
p-1 Vysokozdvižná plošina ALP-UFT X 1989 Č.5511 135kg Strojovna VZT 1PP měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč
P-2 Vysokozdvižná plošina ALP-UFT X 1989 Č.5509 135kg Strojovna VZT 1NP měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč
P-3 Vysokozdvižná plošina ALP-UFT X 1989 Č.5554 135kg Strojovna VZT 1NP měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč
P-4 Hydraulická naklápěcí plošina X 1989 Součást stavby 3000kg Rampa likvidace odpadu 1NP měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč
P-5 Zvedací plošina HJPN 3000 X 1989 Č.516/08 3000kg Rampa skladů MTZ-1NP měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč
P-6 Hydraulická naklápěcí plošina X 1989 Součást stavby 3000kg Rampa - kuchyně měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč
P-7 Zvedací plošina BOLZONY X 2012 Č.BP009952 500kg Sklad mediplynů, obj.014 měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč
P-8 Elektrický kladkostroj Rl-B X 1989 Č.42650 250kg Strojovna bazénu-rehabilitace měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč
P-9 Kladkostroj ruční X 1987 Autodílna měsíc 1 180,00 Kč 8 640,00 Kč
V-l Oranžový X X X 1998 9/9 - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-2 Oranžový X X X 1998 9/9 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-5 Modrý X X 2013 X 9/9 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-6 Červený X X 1987 X 10/10 - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-9 Modrý X X 2013 X 4/4 - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-10 Žlutý X X X 1987 4/4 - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-12 Modrý X X 1988 2/2 - - měsíc 1 300,00 Kč 14400,00 Kč
V-13 Žlutý X X 2000 8/8 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14400,00 Kč
V-14 Žlutý X X 2000 8/8 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-15 Červený X X 2002 8/8 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-16 Modrý X X 1987 8/8 - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-18 Hnědý X X 1987 4/4 - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-19 Bílý X X X 1998 9/9 - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-20 Modrý X X 2013 X 4/4 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-21 Červený X X 2013 X 4/4 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14400,00 Kč
V-22 Žlutý X X X 1987 X 3/3 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-23 Červený X 1987 2/3 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-24 Červený X 1987 2/3 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-25 Šedý X 1986 3/3 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-26 Modrý X X 2008 X 2/2 - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-27 Modrý X X 2013 X 2/3 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14400,00 Kč
V-28 Červený X X 1986 2/2 - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-29 Žlutý X X X 1988 2/2 - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-30 Hnědý 90 X X 2013 X 3/3 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč
V-31 Červený KPU X X 1986 4/4 - - - měsíc 1 300,00 Kč 14400,00 Kč
V-32 Šedý 90 X X 1989 2/2 - - měsíc 1 300,00 Kč 14 400,00 Kč

paušální platby CELKEM 9 420,00 Kč 452 160,00 Kč
Běžný servis každá započatá hodina 60 350,00 Kč 1 008 000,00 Kč
Pohotovostní servis každá započatá hodina 25 350,00 Kč 420 000,00 Kč
servis CELKEM 700,00 Kč 1 428 000,00 Kč

CENA CELKEM v Kč bez DPH 1 880 160,00 Kč
z toho 21% DPH v Kč 394 833,60 Kč

CENA CELKEM v Kč vč. DPH 2 274 993,60 Kč



Příloha č. 6

Prohlášení

Já, níže podepsaný Ing. Václav Holý, jednatel společnosti Výtahy Holý s.r.o. 
(dodavatel)prohlašuji, že dodavatel nebude v případě dané zakázky využívat 
poddodavatele.

V Praze dne 12. dubna 2018

Ing. Václav Holý 
Výtahy Holý s.r.o.

VYTAHY HOLÝ, s.r.o.
Ukrajinská 728/2.101 00 Praha 1C 
'C' 01762851. DIČ: CZ01762851


